
三重県四日市市日永5丁目1番21号

有料老人ホームあみーご四日市日永

TEL：059-327-7222 FAX：059-327-7223

2022年12月号

毎年恒例のクリスマス会🎄🎅

謹んで新春をお祝い申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございまし

た。今年も入居者様に楽しく、安心して過ごして頂くよ

う職員一同努めて参ります。

本年も、ご家族の皆様のご多幸を心からお祈り申し上げ

ます。

🍰誕生日会🍰


